平成２８年 ２月２９日

東北大学関東萩友会
代表役員 各位

東北大学関東萩友会会長

大 槻 幹 雄

「東北大学関東萩友会 特別企画」
東北楽天イーグルス東京ドーム応援パックのご案内

 このたび、東北大学萩友会本部と連携し、東北大学関東萩友会の特別企画として、

標記プランを別添チラシのとおり企画いたしましたので、ご案内させていただきます。
 なお、本企画につきましては、東北大学萩友会プレミアム会員限定のプランとし、

会員の皆様からのお申込みが、合計で２０枚を超えた場合に実施といたします（２０枚

未満であった場合は中止となります）。
なお、関東萩友会特別企画としての側面から、関東萩友会代表役員の皆様に先行して

ご案内をさせていただきますので、お申込みをされる場合には、別紙チラシの注意事項

をご確認の上、萩友会事務局に平成２８年３月１４日（月）までにお申し込みくださる

ようお願いいたします。
お得なプランとなっておりますので、萩友会に未入会の代表役員の皆様におかれまし

ては、この機会にぜひご入会いただき、ご家族、ご友人と本企画をご利用いただければ

と存じます。
また、本チラシについては、関東地区に在住の同窓生の方々に広くご周知いただき、

少しでも多くの同窓生がこの企画を利用されますようご協力をお願いいたします。
関東萩友会としては、関東地区に在住する萩友会プレミアム会員の方を一人でも増や

すことで、今回のような関東地区対象の企画を拡充していくほか、こうした活動をとお

して、関東地区における同窓会活動の活性化とネットワークの強化につなげていきたい

と考えておりますので、皆様のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

【お申込先・お問合せ先】

東北大学萩友会事務局・東北大学関東萩友会事務局
（東北大学総務企画部広報課校友係）千葉、村岡、河野
電話番号：022-217-5059、ＦＡＸ番号：022-217-5910

東北大学萩友会(しゅうゆうかい)事務局
TEL：022-217-5059　FAX：022-217-5910　Mail：alumni@grp.tohoku.ac.jpお問い合わせ先

(1)本企画の成立条件等
　本企画は、会員の皆様からのお申込みが、合計で20枚を超えた場合に実施いたします。(20枚未満の場合は中止)
　また、当方でご用意している予定枚数を超えて、お申込みがあった場合には抽選となります。
(2)申込条件
　本企画は、東北大学萩友会プレミアム会員(会費会員)限定の企画です。未入会の方は、東北大学萩友会にお問合せの上、
　ご入会手続きをお願いいたします。(当会へのご入会と本企画へのお申し込みは、同時に行うことが可能です。)
以上の条件をあらかじめご了承いただき、裏面の申込方法をご確認の上、お申し込みください。

お申し込み時の注意 申込締切：平成28年3月14日(月)

2,700円
※おひとり4枚まで

特別優待価格にてご案内！

1枚

お申込者の中から抽選で1名の方に1個プレゼント！(選手は選べません)

東北大学萩友会　東北大学関東萩友会　　特別企画

東北楽天ゴールデンイーグルス
東京ドーム応援パックのご案内
東北楽天ゴールデンイーグルス

東京ドーム応援パックのご案内

関東
地区
に

お住
いの
皆様

朗報
です！

平成28年4/19(火)18：00平成28年4/19(火)18：00日時 場所
楽天イーグルス  VS
　　　　 オリックス (in 東京ドーム)
楽天イーグルス  VS
　　　　 オリックス (in 東京ドーム)

関東にお住いの会員の皆様、東京ドームで楽天イーグルスを応援しましょう！
8年3月14日(月) がついたお得なパックです！ぜひお申込みください。

東北大学 萩友会
プレミアム会員ですか？

下記の申込書にご記入の上、
ＦＡＸまたはメールにて
お申込みください。

お申込み内容確認後、
事務局より受付完了の
ご連絡をいたします。

（本企画が中止となった場合）

※本企画は皆様からのお申込み枚数
が合計で20枚を超えない場合、中止と
なります。
残念ながら中止となった場合は、

事務局よりご連絡いたします。

東北大学萩友会プレミアム会員【専用】お申込書

【お申込み先】東北⼤学萩友会事務局

※ご記入いただいたデータは、個人情報の保護に関する法令に 基づき
適正に管理し、本企画の実施以外の目的には使用いたしません。

お申込み ありがとうございました

枚

※お１⼈様4枚までのお申込み
とさせていただきます。

メールアドレス

通信欄

住 所
（チケットの発送先）

連絡先
FAX番号

ふりがな
⽒ 名 会員番号

〒

電話番号

お客様情報（共同購入者）

FAX022-217-5910 3/14（⽉）締切

お客様情報

【 東北楽天ゴールデンイーグルス 東京ドーム応援パック 】

4/19（火）18：00 楽天ｲｰｸﾞﾙｽ 対 ｵﾘｯｸｽ 観戦ﾁｹｯﾄ （1枚2,700円（税込））

（本企画が成立の場合）
※本企画は、皆様からのお申込み枚数が合計で
20枚を超えた場合に成立となります。

チケットは十分な数をご用意する予定でおりま
すが、予定枚数を上回る場合は抽選となります
のであらかじめご了承ください。

当選者の方には、おって振込先をご案内
いたしますので、期日までにご入金をお済
ませください。

≪お申込みから、チケット⼊⼿までの流れ≫

２ ３

本企画へのお申込み②と一緒に
東北大学萩友会プレミアム会員

へご入会ください。

No

１

事務局で振込が確認できた方から順に
4月8日（金）以降にチケットを発送します。

※4/4（月）までに振込が確認できない場合
はキャンセルといたします。

４

ＹＥＳ

※お申込みにあたっては、表⾯の注意事項ほか、下記の流れをよくお読みいただき、お申し込みください。

ご⼊会お申込は
☞こちらから

	②【確定版】東京ドーム応援パック
	【表面】チラシ(案)
	②【裏面】確定版20160419東京ドームチラシ